
 

Dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki 

 
 

  Przemyśl, 27.08.2024 r. 

ZP.272.12.2024     

Powiat Przemyski 

Plac Dominikański 3 

37-700 Przemyśl 

NIP 795 20 68 339 

 

 

Wykonawcy/ wszyscy  

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 w trybie podstawowym 

Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w miejscowości Nienadowa 

w ramach programu pn. „Program Olimpia- program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100 lecie pierwszych 

występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich”.        

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 poz. 

1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej w postępowaniu 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół w miejscowości Nienadowa 

w ramach programu pn. „Program Olimpia- program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100 lecie pierwszych 

występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich”. 

 

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i warunków udziału w postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez 

wykonawcę F.H.U.API -BIS Mgr RENATA BABOŃ, Podhalańska 22, 34-500 Zakopane,  na kwotę 4 979 999,25 zł .   

  

Ranking złożonych ofert  

 

Lp  

Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby  
Wykonawcy  

 Cena zł/brutto  
  

Kryterium 1 
Cena oferty – 

waga 60 
pkt 

przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
OKRES  

GWARANCJI/ 
RĘKOJMI- waga 
40 pkt przyznana 

punktacja 

Łączna 
punktacja 

1.  F.H.U.API -BIS  

Mgr RENATA BABOŃ  

Podhalańska 22 

34-500 Zakopane 

 

4 979 999,25 zł 
 

60,00 pkt 

 

40,00 pkt 

 

100,00 pkt 

 

 



 

Dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki 

 
 

Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie zawarta w terminie 

nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, pod warunkiem wcześniejszego 

wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

 

 

 

 

 

Starosta  

Bożena Ryczan  

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. adresat 

2. a/a 

 

 


